LESY

M Oficialni vysledkova listina

PARTNERSTVI VE SPORTU A PRIRODE

VI1I11I. roéniku Suchého slalomu - Jalovec

Disciplina:
Poradatel:

Termin:
Misto:

Ukastniki:

Suchy slalom
SK SKI Trebic
nedéle 18. zaii 2011

TS Jalovec — Cichov

72

por. st. ¢. jméno:

roé. klub

kategorie mysaci — chlapci (2006 a mladsi):
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kategorie mysaci — divky (2006 a mladsi):

Manasek Matyas
Keliar Tobias

Malec Tomas

Riha Simon

Weber David -Samuel
Kratochvil Marek

06
06
06
06
06
06

1. 1
2. 2

Kratochvilova Sarka
Kremlackova Anna

06
09

SKI klub Velké Mezifici
SK SKI Tiebi¢

SKI klub Velké Mezifici
SK SKI Tiebi¢

SK Nové Mésto n. M

SK SKI Tiebi¢

SK SKI Tiebic
SK SKI Tiebi¢

kategorie pripravka — chlapci (2003 — 2005):

1. 23
2 16
3. 22
4. 14
5 25
6. 15
7. 24
8. 17
9. 19
10. 18
11. 21
12. 20
13. 72
Disk 26

Ryska Daniel
Kremlacek Pavel
VVokoun Petr
Spagek David
Knézicek Vojtéch
Svehla Patrik
Vondracek Martin
Chodur Jachym
Hronovsky Adam
Vasi¢ek Adam
Danbhel Alex
Krotky Adam Daniel
Pestal Jan
Pospichal Nikolas

04
04
03
03
04
03
04
05
05
05
04
04
05
04

SKI klub Velké Mezific¢i
SK SKI Ttebic

SKI klub Velké Mezific¢i
SKI Team Victoria Brno
HB SKI Team

SK SKI Ttebic

SKI klub Velké Mezific¢i
SK SKI Ttebic

SK SKI Tiebi¢

SK SKI Ttebic

SK SKI Ttebic

SK SKI Ttebic
Budikovice

HB SKI Team

kategorie pripravka — divky (2003 — 2005):

11
10
13
12

9
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Malcova Natalie
Keliarova Barbora
Johnova Barbora
Fischerova Barbora
Spackova Nela

04
04
03
04
05

SKI klub Velké Mezifi¢i
SK SKI Tiebi¢
SK SKI Trebic
SKI klub Velké Mezific¢i
SKI Team Victoria Brno

25,225
28,92s
31,45s
32,80s
32,82s
34,26s

31,95s
53,425

17,99s
18,325
18,89s
19,20s
19,83s
20,49s
21,98s
23,54s
25,51s
28,39s
30,48s
32,98s
35,265

21,63s
21,89s
21,89s
23,54s
23,64s



Kategorie predZactvo — chlapci (2001 — 2002) :

1. 36 VoSmeraFilip 01 SKIklub Velké Mezitic¢i
2 37 DuSovsky Samuel 01 SKIKklub Velké Mezifici
3. 32 ZitkaJakub 02 SK Nové Méston. M

4. 35 Vondracek Jan 01 SKIklub Velké Mezirici
5. 33 Fischer Ondfej 02 SKIklub Velké Mezitici
6. 34 DuSovsky Jakub 01 SKIKklub Velké Mezifici
7. 31 Chroustovsky Filip 02 SK Nové Mésto n. M

Kategorie predZzactvo — divky (2001 — 2002) :

1. 27 Vavrova Adéla 02 SK SKI Ttebic
2. 30 Krbeckova Sara 02 SKIklub Velké Mezific¢i
3. 28 Svobodova Eliska 02 SK SKI Ttebic
4. 29 Vrébelova Zaneta 01 SKIklub Velké Meziii¢i

Kategorie mladsi zactvo - chlapci (1999 — 2000):

1. 46 Fukas Ondiej 99 SK SKI Tiebi¢ 17,70
2. 47 Hronovsky Jifi 99 SK SKI Ttebi¢ 19,39
3. 49 Pestal Marek 99 SKI klub Velké Meziric¢i 19,51
4 48 Skala Ales 99 SK SKI Ttebi¢ 19,86

Kategorie mladsi zactvo — divky (1999 — 2000):

1. 45 Fialova Gabriela 00 HB SKI — Team 18,09
2. 38 Hicklova Zdenka 00 SKI Ceska Tiebova 18,64
3. 42 Masterova Natalie 00 SKI klub Spindl 18,98
4. 40 Nestrojilova Anna 00 SK SKI Tiebi¢ 19,20
5. 41 Malouskova Tina 00 SK SKI Tiebi¢ 18,98
6. 39 Svehlova Tereza 00  SK SKI Tiebi¢ 19,51
7. 43 Bockova Tamara 00 SKI klub Velké Mezifi¢i 19,95
8. 44 Weberova Michaela 99 SK Nové Méston.M 18,57

Kategorie starsi zactvo -chlapci (1997 — 1998):

1. 54 Molak Petr 97 SKI klub Velké Meziri¢i 17,11
2. 53 Chroustovsky Jaromir 98 SK Nové Méston.M 17,58
3. 52 Rigo Toméas 98 SK SKI Ttebic 20,67

Kategorie starsi zactvo - divky (1997 — 1998):

1. 50 VoSmerova Tereza 98 SKI klub Velké Meziti¢i 16,85
2. 51 DuSovska Tamara 98 SKI klub Velké Mezifi¢i 17,98

Kategorie dospéli — muzi (1996 a starsi):

1. 69 Vecheta Lukas 86 SK Meteor Brno 15,93
2. 71 Klime$ Michal 85 SK Meteor Brno 15,42
3. 62 Hickl Milan 92  SKI Ceska Tiebova 15,42
4. 67 Guhl Patrik 86 HB SKI - Team 15,39
5. 70 Zavodny Martin 88 SK Meteor Brno 15,16
6. 64 Malec Tomas 73 SKI klub Velké Meziric¢i 16,92
7. 61 Myslivec David 88 HB SKI - Team 16,95
8. 65 Vondracek Pavel 69 SKI klub Velké Mezifi¢i 17,54
9. 66 Knézicek Martin 70 HB SKI - Team 17,29
10. 63 Dostal Oldiich 47 SKI Ceska Tiebova 19,57
DNF 68 Suchanek Petr 73 HB SKI - Team

-2-

17,92
19,70
19,98
20,92

18,36
18,67
18,80
18,83
19,39
19,45
19,61
22,45

16,48
18,54
19,80

16,95
17,54

13,85
14,70
14,77
15,16
17,09
16,20
17,10
17,51
18,32
19,58

16,54s
17,54s
18,82s
19,42s
19,54s
21,09s
27,26s

19,98s
21,57s
22,01s
22,525

35,62s
39,09s
39,49s
40,78s

36,45s
37,31s
37,78s
38,03s
38,37s
38,96s
39,56s
41,02s

33,59s
36,12s
40,47s

33,8s
35,52s

29,78s
30,12s
30,19s
30,55s
32,25s
33,12s
34,05s
35,05s
35,61s
39,15s



Kategorie dospéli — Zeny (1996 a starsi):

60
56
57
58
46
59
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Stépankova Anna
Hicklova Zdenka
Vavrova Karolina
Vrabelova Hana

Karnikova Tereza
Malouskova Sara

89
72
96
96
89
94

SK Meteor Brno 17,64
SKI Ceska Ttebova 17,64
SK SKI Ttebi¢ 19,09
SKI klub Velké Mezifici 18,61
HB SKI - Team 19,20
SK SKI Tiebi¢ 19,16

Pocet startujicich z jednotlivych klubi:

SK SKI Ttebi¢

HB SKI Team

SK Nové M¢ésto na Moravé
SKI Ceska Ttebova

SK Meteor Brno

SKI Team Victoria Brno
SKI klub Spindl
Budikovice

TS Jalovec 18. zari 2011

Némec &; Partners

25 zavodniku

22 zavodnika
8 zavodniku
5 zavodniku
4 zavodnici
4 zavodnici
2 zavodnici
1 zavodnik
1 zavodnik

17,20
17,89
17,09
18,01
18,09
18,61

34,84s
35,53s
36,18s
44,33s
37,29s
37,77s

Pavel Kremlacek v. r.
reditel zavodu
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